NBII DEL-NYUGAT FEREFI
2015-2016¢6
1.MCM SE KAPOSVAR — 7400 Kaposvar, Németh Istvan fasor 41. @ 70/4082201
Palya- 7400 Kaposvar, Szanto Imre u. 19.
Szovez.: Csendes Robert — 7400 Kaposvar, Tallianady 19. Ecsendil974@citromail.ha 70/4082201
Ugyintéa: Kiss Richard — 7400 Kaposvar, Vak Bottyan u. 62k.richard@freemail.hu & 30/2176348

BAZAKERETTYE SE — 8887 Bazakerettye k. 4. bkerettyeggmail.com 7893/348003
Palya - 8887 Bazakerettye, Sport u. 1.
Szovez.(lgyintéd): Fulop Csaba — ® 30/4906739 E csfulop@freemail.hu

EGYETERTES SE ZALAKOMAR - 8751 Zalakomar, Tavasz u. 13. Ezalakanarteke@gmail.com
Palya75& Zalakomar, Attila u. 2. & 30/6310310
Szovez.: Horcsoki Szabolcs — 8752 Zalakomar, Taua4. Ezalakomarteke@gmail.com. 20/9782384
Ugyintéz: Gyurdkovics Arnold- Hzalakomarteke@gmail.com ® 30/6310310
HALOGY SE — 9917 Halogy, Péti u. 97. @ 30/2681451 Enemeth.laszlo@ivanc.hu
Palya — 9917 Halogy, Bétu. 36. 94/424283
Szovez.: Dévai Jozsef- 9917 Halogy, k-2/3 @ 70/6131168
Ugyintéz: Németh Laszl6- 9931 Ivanc, Thokoly u. 54/C Enemeth.laszlo@ivanc.hu & 30/3420911

HORVATH — GRAVITACIO TKSE — 9700 Szombathely, Bogati fasor 105/2 ¥ 30/9020592
Palya — 9700 Szombathely, Bogati fasor205
Szovez.(lgyinté®): Horvath Gyula- 9700 Szombathely, Vadasz at Zhorvathpanzio@gmail.com

LOVASZI BANYASZ SE — 8878 Lovaszi, Lakdtelep 89.
) Palya — 8878 Lovaszi, Lakotelep 66. /SaghTieé&kbcsarnok/
Szovez. (Ugyintéd): Forizs Zsolt — 8878 Lovaszi, Kossuth u. 62 forizs1968@gmail.conk 30/2756470

NK TEKE SE — 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16. ® 30/6107954 info@nktekese.hu
Palya - 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16.
Szovez .: Szécsi Tamas — ® 70/6375947
Ugyintéz: Bende Zsolt — 8800 Nagykanizsa, Csengery u. 117/5 w 20/9607143
SARVARI KINIZSI SE - KEKGOLYO - 9600 Sarvar, Varkeriilet 2. &%%95/323507
Pélya — 9600v&arBerzsenyi D. u. 24. Ekek_golyo_sarvar@freemail.hu
Szovez.(lgyintéd): Szabd Istvan - 9600 Sarvar, Berzsenyi D. u. 24. W 20/2047991
TEKE KLUB RESZNEK - 8977 Resznek, Kossuth L. u. 9.
Palya - 8977 Rexk, Kossuth L. u. 9. 92/351973
Szovez.(Ugyintés): Géczi Géza- Etomdodom@freemail.hu @ 30/7154048
TOPIDO NAGYMIZDO SE — 9913 Nagymizdo, &u. 30/A Enagymizdo@freemail.hu
Palya — 9913 Nagymizdé, F30/A.
Szovez.: Tompa Istvan — 9913 Nagymizdo ur-49. Htompa66@freemail.hu ® 30/2476719

Ugyinté®: Nagy Jozsef- 9913 Nagymizd® B. 82. Enagyjozsef@nordtelekom.hu @ 30/5003060

TURRIS SE SOPRON- 9400 Sopron, Csepel u. 3/A
Palya- 9400 Sopron, &yu. 2.
Szovez.(ugyinté&d): Varga Gyorgy — 9400 Sopron,d&és u. 4.  Bturris@vipmail.hu w 30/4597129
ZALAKAROS ES TERSEGE SE —8749 Zalakaros, &t 8. @ 30/7548499 93/340531
Palya — Nagykanizsa, Zarda u. 16. E kozossegihaz@zalakaros.hu
Szovez.(ugyint&d: lllés Imre — 8749 Zalakaros, Bor u. 4. Eimre_illes@freemail.hu & 30/7087520




